
Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěvková 

organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

 

Hello children. 

 

Please, help me.  I don´t know, what are these words: 

YAMDON, UESYTAD, WYDEEANSD, HASDYURT, IYARFD 

 

Your answers we can write to my email. ;-) 

Thank you. 

 

Bye Mrs. teacher Kate 

 

 

Dobrý den páťáci, 

posílám vám úkoly na další týden. Tento týden mám pro vás tři úkoly, které se výjimečně nevztahují 

k jednomu tématu. Třetí úkol je nejnáročnější, pokud by se s ním někdo moc trápil, tak ho může 

vynechat. 

 

 

Ve čtvrtek v 10h se na vás budu opět těšit u počítače. Probereme hlavně úkol č. 3 a chviličku si 

popovídáme. ;-) 

 

Hodně sil a chuť do učení vám přeji. :-D 

 

Zdraví Kateřina Kubalová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

úkol č. 1 

Pracovní sešit str. 6/ 5 

 

úkol č. 2 

Podívej se na video v tomto odkazu. 

 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/monster-shopping-trip 

 

Potom….. 

mailto:skola@zsbrantice.cz
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/monster-shopping-trip


Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěvková 

organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

Vyber vhodná slova do vět a věty přepiš do sešitu (schoolbook) zezadu, nebo do jiného sešitu, který 

teď doma používáš. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

úkol č. 3 

Kdo má možnost tisku, může si vytisknout, kdo ne, zapište si jen jednotlivá slova. Ve čtvrtek si 

řekneme, jak vám to šlo. 

mailto:skola@zsbrantice.cz


Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěvková 

organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz

